
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 19.04.2021 г. №48

О создании муниципальной опорной площадки по детско- 
юношескому туризму и туристко-краеведческой работе

В целях совершенствования и развития детско-юношеского туризма и туристко
краеведческой деятельности в образовательных организациях Мещовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУДО «Центр творческого развития и гуманитарного 
образования «Воспитание» муниципальную опорную площадку по детско-юношескому 
туризму и туристко-краеведческой работе.

2. Назначить Белову Анну Олеговну, главного специалиста отдела образования 
администрации МР «Мещовский район» ответственной за развитие детско-юношеского 
туризма и туристко-краеведческой деятельности в муниципальном районе «Мещовский 
район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.

Заведующий отделом образования
Ж

О.В.Стукова


